65° GRAN PREMIO CITTA DI CAMAIORE - 06 marzo 2014

Quota Distanze Tempi di passaggio
Localita strada Percorsi Parziali Rimasti 39km/h 42km/h 43 km/h

34 CAMAIORE via Oberdan-via dello Stadio-via provinciale 0.0 0.0 2.2 10.55 10.55 10.55
34 FRATI km 0 - di fronte chiesa dei Frati 2.2 2.2 0.0 11.00 11.00 11.00
25 Innesto sp. 1 dx sp.1 0.9 0.9 185.1 11.01 11.01 11.01
10 Capezzano Pianore 2.8 1.9 183.2 11.04 11.04 11.03
2 Lido di Camaiore dx viale Colombo, viale Bernardini 7.4 4.6 178.6 11.11 11.10 11.10
2 Marina di Pietrasanta (inizio primo giro) ingresso circuito (12.3 km - 2 giri) - viale Roma 12.3 49 173.7 11.18 11.17 11.17
2 Forte dei Marmi dx via Padre Ignazio Carrara 16.8 4.5 169.2 11.25 11.24 11.23
2 Innesto via Vico dx  via G.B. Vico 18.3 1.5 167.7 11.28 11.26 11.25
2 Innesto via XX Settembre dx  via XX Settembre 20.7 24 165.3 11.31 11.29 11.28
2 Innesto Via Ammiraglio Morin SX  via Amm. Morin dx v. Apua 22.3 1.6 163.7 11.34 11.31 11.31
2 Marina di Pietrasanta (inizio secondo giro) dx viale Roma 24.6 2.3 161.4 11.37 11.35 11.34
2 Marina di Pietrasanta SX  viale Roma (fine circuito della Versilia) 36.9 12.3 149.1 11.56 11.52 11.51
1 LIDO DI CAMAIORE viale Bernardini 41.1 4.2 144.9 12.03 11.58 11.57
1 Innesto via Italica SX  via ltalica 41.8 0.7 144.2 12.04 11.59 11.58
10 Capezzano Pianore dx ss. 439 - ingr. Circuito M.Pitoro 45.9 4.1 140.1 12.10 12.05 12.04
16 Ponte di Sasso 46.3 0.4 139.7 12.11 12.06 12.04
7 Piano di Mommio 47.6 1.3 138.4 12.13 12.08 12.06
6 Sassaia 49.3 1.7 136.7 12.15 12.10 12.08
2 Montramito SX  sp. 34 —via Marconi 51.4 2.1 134.6 12.19 12.13 12.11
17 Stiava sp 34 53.9 2.5 132.1 12.22 12.17 12.15
224 MONTE PITORO - 1° GPM 56.8 2.9 129.2 12.27 12.21 12.19
180 Pioppetti sX sp.1 58.8 2.0 127.2 12.30 12.24 12.22
212 Montemagno 60.3 1.5 125.7 12.32 12.26 12.24
34 R CAMAIORE - 1° Passaggio (inizio Giro 1) 66.5 6.2 119.5 12.42 12.35 12.32
25 Circuito — via Oberdan- innesto sp. 1 dx sp.1 68.1 1.6 117.9 12.44 12.37 12.35
16 Circuito — Ponte di Sasso SX  ss.439 70.2 2.1 115.8 12.48 12.40 12.37
7 Circuito - Piano di Mommio 71.5 1.3 114.5 12.50 12.42 12.39
6 Circuito — Sassaia 73.2 1.7 112.8 12.52 12.44 12.42
2 Circuito — Montramito SX  sp. 34 —via Marconi 75.3 2.1 110.7 12.55 12.47 12.45
17 Circuito — Stiava sp 34 77.8 2.5 108.2 12.59 12.51 12.48
224 MONTE PITORO - 2° GPM 80.7 2.9 105.3 13.04 12.55 12.52
180 Circuito — Pioppetti SX sp. 1 82.7 2.0 103.3 13.07 12.58 12.55
212 Circuito — Montemagno 84.2 1.5 101.8 13.09 13.00 12.57
34 R CAMAIORE - 2° Passaggio (inizio Giro 2) 90.4 6.2 95.6 13.19 13.09 13.06
224 MONTE PITORO - 3° GPM 104.6 14.2 81.4 13.40 13.29 13.25
34 R CAMAIORE - 3° Passaggio (inizio Giro 3) 114.3 9.7 71.7 13.55 13.43 13.39
224 MONTE PITORO - 4° GPM 128.5 14.2 57.5 14.17 14.03 13.59
34 R CAMAIORE -4° Passaggio (inizio Giro 4) 138.2 9.7 47.8 14.32 14.17 14.12
224 MONTE PITORO - 5° GPM 152.4 14.2 33.6 14.54 14.37 14.32
34 R CAMAIORE - 6° Passaggio (inizio Giro 5 - ultimo) 162.1 9.7 239 15.09 14.51 14.46
224 MONTE PITORO - 7° GPM 176.3 14.2 9.7 15.31 15.11 15.06



